АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш 1ШМ- _  2018 г.

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани от 10.04.2013
№ 1226 «О наделении полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города

Рязани О.Е.Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 10.04.2013 № 1226

«О наделении полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 10.12.2015 № 5656, от 06.06.2017 № 2288, от 23.01.2018 № 226) изменение, заменив

в пункте 1 слова «управление дополнительных мер социальной поддержки, социальной

помощи и распределения жилья администрации города Рязани (Монахова И.Н.)» словами

«управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани

(Ковалев И.В.)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Луканцова В.В.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов